Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, Phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297 – Fax: (0251) 3825585  Website: http://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––– ––––––––––––––––––––––––––

Số:       /QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày      tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi, hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học và

công nghệ của Trường Cao đẳng An ninh nhân dân II

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 26/2023/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh

Đồng Nai ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-LĐTBXH ngày 10/3/2020 của Bộ Lao động

Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập Trường Cao đẳng An ninh nhân dân II

vào Trường Cao đẳng An ninh nhân dân I;

Căn cứ văn bản số 1320/T08-P3 ngày 06/11/2023 của Trường Cao đẳng An

ninh nhân dân I về việc không tiếp tục duy trì thực hiện các hoạt động khoa học và

công nghệ theo Giấy chứng nhận số 36/ĐK-KHCN ngày 18/4/2017;

Xét đề nghị của Phụ trách Phòng Quản lý Khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi, hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học và

công nghệ của tổ chức khoa học và công nghệ sau đây:

Tên tổ chức: Trường Cao đẳng An ninh nhân dân II.

Số Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ: 36/ĐK-

SKHCN.

Do Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai cấp ngày: 18/4/2017.

Địa chỉ trụ sở chính: Ấp Long Khánh 3 – Tam Phước – Biên Hòa – Đồng Nai.

Điều 2. Hiệu trưởng Trường Cao đẳng An ninh nhân dân I có trách nhiệm

giao nộp bản chính Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ số

36/ĐK-SKHCN cấp ngày 18/4/2017 về Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

http://skhcn.dongnai.gov.vn/

2

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Phụ trách Phòng Quản lý Khoa học, Chánh

Thanh tra Sở, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng An ninh nhân dân I và các tổ chức, cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- UBND tỉnh (b/c);

GIÁM ĐỐC

- Cục Thuế Đồng Nai;

- CA tỉnh Đồng Nai;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Trường Cao đẳng An ninh nhân dân I;

- Trung tâm TKC (thông báo cổng TTĐT Sở);

- Lưu VT, QLK, TTra.

Lại Thế Thông

		2023-11-15T07:22:37+0700
	Việt Nam
	Phạm Long<longp.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T10:53:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lại Thế Thông<thonglt@dost-dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T17:39:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T17:39:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T17:39:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!